
Општинска управа Пожега  

Пожега, Трг Слободе бр. 9 
Број: 404-3-34/2019  
Датум: 05.06.2019. године  

Јавна набавка број: 1.3.5/2019 

 

На основу члана 54. став 13. тачка 1. и 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку, формирана за спровођење поступка јавне 

набавке Наставак радова на изградњи секундарне водоводне мреже у селима Средња 

Добриња, Доња Добриња и Честобродица, доноси следећу: 

 

ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

Мења се конкурсна документација ЈН број 1.3.5/2019 за јавну набавку Наставак радова на 

изградњи секундарне водоводне мреже у селима Средња Добриња, Доња Добриња и 

Честобродица тако што се: 
 

На страни 7. исте у делу технички капацитет извршена је у погледу следећег: 

- Камион кипер носивости до 8 тона-минимум 2 комада, 

- Комбинована машина-минимум 4 комада, 

- Машина за сечење асфалта-минимум 1 комад.  
 

 

У прилогу се налази измењенa странa конкурсне документације: 

 Страна 7. 

 

 

Потребно је да сви потенцијални понуђачи за предметни поступак јавне набавке 
измењену страну конкурсне документације одштампају и приложе као саставни део 
конкурсне документације. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КОМИСИЈА ЗА ЈН БР. 1.3.5/2019 
 
 
 

ДОДАТНИ УСЛОВИ 

 

Понуђачи који учествују у поступку предметне јавне набавке морају испунити додатне услове за 

учешће у поступку јавне набавке, дефинисане овом конкурсном документацијом, а испуњеност 

додатних услова понуђачи доказују на начин дефинисан у наредној табели, и то: 

 
Редни 

број 

 

ДОДАТНИ УСЛОВИ 

 

НАЧИН ДОКАЗИВАЊА 

 

1. 

 

ФИНАНСИЈСКИ КАПАЦИТЕТ 

 

ИЗЈАВА (Образац 5. у поглављу V ове конкурсне 

документације), којом понуђачи под пуном 

материјалном и кривичном одговорношћу 

потврђују да испуњавају додатне услове за 

учешће у поступку јавне набавке из члана 76. 

ЗЈН, дефинисане овом конкурсном 

документацијом.  

 

 

 

 

НЕМА ДОДАТНИХ УСЛОВА 

 

2. 

 

ПОСЛОВНИ КАПАЦИТЕТ 

 

 

 

НЕМА ДОДАТНИХ УСЛОВА 

 

3. 

 

ТЕХНИЧКИ КАПАЦИТЕТ 

 

Да поседује потребну механизацију и опрему за 

извођење радова према техничком опису и то: 

- Камион кипер, носивости до 8 тона-

минимум 2, 

- Нисконосећа приколца за превоз 

грађевинских маишна-минимум 1, 

- Машина за сечење асфалта-минимум 1, 

- Комбинована машина-минимум 4, 

- Виброплоча-минимум 1, 

- Агрегат (мин. снага 6 KW)-минимум 1, 

- Вибратор за бетон-минимум 1, 

Компресор пикамер-минимум 1. 

 

 

 
 

 


